
UCHWAŁA  NR  XXX.358.2017 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV.298.2016 w sprawie zatwierdzenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Nadarzyn na 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz 487 ze zm.) oraz art. 

10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U.               

z 2016 r., poz. 224 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

W załączniku do Uchwały Nr XXIV.298.2016 w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu 

Profilaktyki     i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Nadarzyn na 2017 rok zmienia się punkt „X. Postanowienia końcowe”, który  

otrzymuje brzmienie: 

 

X.   Postanowienia końcowe: 

 

1. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Nadarzynie – stawka miesięczna : 

 

1) dla przewodniczącego Komisji za kierowanie pracami Komisji – 700,00 zł (netto)                     

(słownie: siedemset złotych netto), 

2) dla członków Komisji za pracę na posiedzeniach Komisji – 550,00zł (netto)                                  

(słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych netto). 

 

§ 2  

Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nadarzyn  pozostają bez zmian. 

              

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2017 r. 


